
S o u p i s   p ř i j a t ý c h   u s n e s e n í
z 24. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, konaného dne 18.6.2014

(upraven v souvislosti se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů)

přítomni :  M. Král, L. Seimlová, L. Böhmová, J. Franěk, P. Chalupa, A. Nováková, L. Kos, 
omluven :  -
nepřítomen :  J. Maxa, P. Blažek  

ZO navrhlo a schválilo : zapisovatele :  J. Majerová
                                           ověřovatele zápisu : Ing. Chalupa, M. Král

Zastupitelstvo obce Litvínovice projednalo a schválilo :

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření „smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – pozemkové služebnosti vedení inženýrských sítí“ na pozemku p.č. 656/6 
v k.ú. Litvínovice, mezi obcí Litvínovice a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

, pro akci „novostavba RD – Mokré p.č. 655/5, 655/6, 656/7“.  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Věcné břemeno cesty ZO projedná až po předložení vyjádření Policie ČR a ODaSH MM Č. 
Budějovice.
HLASOVÁNÍ :               
pro :  7                         
proti :  0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 1/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  na 
pozemku p.č. 1787/9 v k.ú. České Budějovice 2, ke stavbě „Střed. plyn. příp. D32 vč. Pilíře 
ČB“ se spol. E.ON Distribuce, a.s., IČ : 280 85 400, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice. 
HLASOVÁNÍ :               
pro :  7                         
proti :  0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 2/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice  nesouhlasí s návrhem na uzavření smlouvy o sml. budoucí o 
zřízení věcného břemene ke stavbě „Litvínovice, parc. 902/4, úprava NN“ se spol. E.ON 
Distribuce, a.s. 
HLASOVÁNÍ :               
pro : 6                          
proti :  0                           
zdržel se : 1 (Franěk) 

USNESENÍ č. 3/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření darovací  smlouvy s xxxxxxxxxxxxxxxx 

,  na převod infrastruktury v ZTV Šindlovy Dvory – Jižní ulice, do xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
vlastnictví obce Litvínovice. Obec Litvínovice v rámci tohoto daru nepřebírá retenční nádrže. 
HLASOVÁNÍ :               
pro : 6                           
proti :  0                           
zdržel se : 1 (Chalupa) 

USNESENÍ č. 4/24
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Zastupitelstvo obce Litvínovice vydává kladné stanovisko k předložené studii investora ze 
dne 9.6. 2014 pro stavbu“ ZTV Mokré Na Vyhlídce“, která byla upřesněna dle zápisu ze dne 
2.6. 2014.
HLASOVÁNÍ :               
pro : 7                          
proti :  0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 5/24
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice 

Bere na vědomí zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky 
konané podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, na 
zhotovitele zakázky „Multifunkční dům Litvínovice“;
Schvaluje zrušit výběrové řízení na základě § 84 odst. 1 písm. e) zákona : zadavateli po 
posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka.

HLASOVÁNÍ :               
pro : 7                          
proti :  0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 6/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření Smlouvy o společnosti mezi obcí 
Litvínovice a Statutárním městem České Budějovice, IČ : 00244732, nám. Přemysla Otakara 
II., č. 1,2,370 92 České Budějovice, v souvislosti se společným postupem a zadavatelskými
činnostmi při zpracování projektové dokumentace „Cyklistická stezka Litvínovice  -  České 
Budějovice“, dle předloženého návrhu.
HLASOVÁNÍ :               
pro : 7                          
proti : 0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 7/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje čerpání investičního fondu PO Základní škola a 
mateřská škola Šindlovy Dvory na renovaci sociálního zařízení, dle žádosti ZŠ a MŠ Šindlovy
Dvory.
HLASOVÁNÍ :               
pro :  7                        
proti :  0                           
zdržel se : 0

USNESENÍ č. 8/24
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zadání stavebních prací na zateplení spojovací 
chodby na objektu MŠ v Šindlových Dvorech, stav. fa. Pavel Urban - Izolatérství, IČ : 
42405424, Nádražní 1221, 399 01 Milevsko, dle předložené cenové nabídky.
HLASOVÁNÍ :               
pro :  7                         
proti :  0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 9/24
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vypsání poptávkového řízení na dodavatele 
stavební akce „Přechod pro chodce v Šindlových Dvorech“. 
HLASOVÁNÍ :               



pro : 7                          
proti : 0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 10/24
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření sml. o sml. budoucí na převod části 
pozemku p.č. 940/1, o předpokládané výměře 327 m2, zastavěnou stavbou „Litvínovice –
parkovací záliv u školky“.
HLASOVÁNÍ :               
pro :  7                        
proti :  0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č.11/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí Litvínovice a 
Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, na bezúplatný 
převod pozemků p.č. 939/59  o výměře 99 m2 a p.č. 939/58 o výměře 127 m2, v k.ú. 
Litvínovice, do vlastnictví obce Litvínovice, dle předloženého návrhu.
HLASOVÁNÍ :               
pro : 6                          
proti :  0                           
zdržel se : 1  (Chalupa) 

USNESENÍ č. 12/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemku 
p.č. 36/3 o výměře 820 m2, v k.ú. Litvínovice,  z vlastnictví státu  - ČR – Státní pozemkový 
úřad,  do vlastnictví obce Litvínovice, dle předloženého návrhu.
HLASOVÁNÍ :               
pro :  7                        
proti :  0                           
zdržel se : 0

USNESENÍ č. 13/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice souhlasí, aby obec Litvínovice odstoupila z  účasti ve 
výběrovém řízení na prodej pozemků odd. dle GP  č. 2030-1/2014 a označených jako nově 
vzniklé pozemky p.č. 426/2 o výměře 154 m2, 426/1 o výměře 68 m2, 426/3 o výměře 4 m2, 
411/6 o výměře 44 m2, 411/7 o výměře 27 m2 a 411/8 o výměře 12 m2, vše v k.ú. 
Litvínovice,  vypsaném zadavatelem - Statutárním městem České Budějovice, nám. Přemysla 
Otakara II, č. 1,2, 370 92 České Budějovice.
HLASOVÁNÍ :               
pro : 7                          
proti : 0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 14/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje prodej části pozemku p.č. 273/2 v k.ú. Litvínovice. 
Pozemek bude pro účely tohoto prodeje oddělen GP dle vymezení ve zveřejněném záměru 
obce.
HLASOVÁNÍ :               
pro :  1  (Nováková)                         
proti :  3  (Chalupa, Král, Franěk)                           
zdržel se :  3  (Seimlová, Böhmová, Kos)

             neschváleno     -    USNESENÍ nebylo přijato
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zveřejnit záměr obce prodat část pozemku p.č. 787 
o výměře cca 33 m2. Pozemek bude oddělen GP.
HLASOVÁNÍ :               
pro :  0                         
proti :  5                           
zdržel se : 2  (Böhmová, Seimlová) 

             neschváleno     -    USNESENÍ nebylo přijato
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zveřejnit záměr obce prodat pozemky p.č. 947/1 o 
výměře 25 m2, p.č. 947/2  o výměře 44 m2 a 947/4 o výměře 73 m2 v k.ú. Litvínovice.
HLASOVÁNÍ :               
pro :  6                         
proti :  0                           
zdržel se : 1  (Král) 

USNESENÍ č. 15/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zveřejnit záměr obce prodat části pozemků  p.č. 
939/11, 939/12 a 939/102 v k.ú. Litvínovice. K prodeji budou pozemky odděleny GP.
HLASOVÁNÍ :               
pro :   1  (Král)                         
proti :   3  (Franěk, Kos, Böhmová)                           
zdržel se :  3 (Nováková, Seimlová,Chalupa)

neschváleno     -    USNESENÍ nebylo přijato  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice neschvaluje řádnou účetní závěrku obce Litvínovice za 
období 01.01. - 31.12.2013, sestavenou k 31.12.2013. Důvodem jsou zjištěné nedostatky 
v ÚZ. ZO stanovuje termín pro provedení nápravných opatření do 31.7.2014. 
HLASOVÁNÍ :               
pro : 7                          
proti : 0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 16/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice

Bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 4/2014, provedenou starostkou obce 
Litvínovice dne 5.5.2014, na základě její pravomoci schválené zastupitelstvem 
obce Litvínovice, usnesením č. 21/20.
Schvaluje změnu rozpočtu č. 5/2014 dle předloženého návrhu beze změn

HLASOVÁNÍ :               
pro : 7                          
proti : 0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 17/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice

Schvaluje Závěrečný účet obce Litvínovice za rok 2013 vyjádřením souhlasu  
s celoročním hospodařením obce za rok 2013 s výhradou, na jejímž základě obec 
přijme opatření potřebná k nápravě zjištěných nedostatků. 
Přijímá opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků  dle projednaného  návrhu. 
Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání  za  rok 2013 bude 
provedeno s termínem odstranění  do 31.7.2014

HLASOVÁNÍ :           
pro :  6                          
proti :  0                           
zdržel se : 1  (Franěk)



USNESENÍ č. 18/24
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč 
ve prospěch dětí MŠ Litvínovice na základě uzavření smlouvy o čerpání finančních 
prostředků.
HLASOVÁNÍ :               
pro :  6                        
proti :  0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 19/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč 
ve prospěch Občanského sdružení Klekluli Litvínovice na částečné zajištění  běžeckého 
závodu Klekluli přes Litvínovice.
HLASOVÁNÍ :               
pro : 6                          
proti : 0                           
zdržel se : 0

USNESENÍ č. 20/24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

……………………………………
Alena Nováková

Starostka

…………………………………..
Ladislav Kos
místostarosta


		2014-07-11T11:58:14+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




